



# Forventninger til FORÆLDRENE



## **Støtte og engagement**

Forældrene i TeamGym Bellinge forventes at støtte deres børns deltagelse i gymnastikaktiviteterne og vise interesse for deres fremskridt og engagement. Dette kan inkludere at deltage i konkurrencer, opvisninger og arrangementer.

## **Kommunikation**

Forældre bør etablere en god kommunikationskanal (typisk via mail/Facebook grupper) med instruktørerne og foreningens bestyrelse, for at holde sig opdateret om træningsplaner, begivenheder, ændringer i tidspunkter eller andre relevante oplysninger.

Forældrene opfordres til at løse eventuelle udfordringer på "lavest mulige niveau" og gerne med direkte kommunikation. Bestyrelsen er ALTID til rådighed, hvis dette anses for en nødvendighed.

## **Tidsmæssige forpligtelser**

Som forældre i TGB forventer vi, at I deltager aktivt i frivilligt arbejde, som f.eks. at hjælpe med at organisere arrangementer, tage del i opstilling og nedtagning af redskaber ifm. træninger eller koordinere transport til og fra vores træningssteder og konkurrencer.

## **Respekt**

Vi forventer at forældrene respekterer og opmuntrer deres børn til at overholde foreningens regler og etikette. Dette kan omfatte at sikre, at børnene har passende udstyr og tøj til træning og konkurrencer.

## **Konstruktiv feedback**

Forældre kan altid tilbyde konstruktiv feedback til trænerne og bestyrelsen, men det er vigtigt altid at kommunikere på en respektfuld og konstruktiv måde.

Vi forventer at forældrene respekterer instruktørernes beslutninger om bl.a. holdudtagelser. Vi forventer at enhver kommunikation omkring evt. utilfredshed med instruktørbeslutninger **IKKE** foregår i gymnasternes påhør.

## **Transport og logistik**

Forældre forventes at organisere og facilitere transport til og fra træningssteder, konkurrencer og opvisninger. Vi opfordrer til samkørsel.

## **Betalingsforpligtelse**

Forældre til børn eller unge forventes at betale kontingent og eventuelle ekstra udgifter (træningsweekends, overnatninger etc.) rettidigt. Kontingenten er grundstenen for en sund økonomi i TGB.